quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Jequié
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

LEI PAULO GUSTAVO

                  SUPLENTES CONVOCADOS E HABILITADOS NOS EDITAIS DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 08/2023 SOM E IMAGENS DO SERTÃO DE JEQUIÉ E Nº 09/2023 “JEQUIÉ -
CULTURA VIVA” - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS.

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO – FASE ELIMINATÓRIA

A Prefeitura Municipal de Jequié, através da Secretaria de Cultura e Turismo divulga a lista
de suplentes convocados na fase de habilitação - do edital de Chamamento Público: Nº
08/2023 SOM E IMAGENS DO SERTÃO DE JEQUIÉ – AUDIOVISUAL e do edital de
Chamamento Público: Nº 09/2023 “JEQUIÉ - CULTURA VIVA” DEMAIS ÁREAS CULTURAIS.
Após a entrega dos documentos e certidões negativas pelos contemplados. Os Termos de
Execução Cultural estão disponíveis para assinatura na sede da SECUT, à Rua Nestor
Ribeiro, 593, Centro, Jequié-BA. Os contemplados que estejam impossibilitados de assinar
presencialmente, deverão solicitar o termo por e-mail (lpgjequie@gmail.com) e devolver com
a assinatura digital do Gov.  Os classificados que não comparecerem para assinatura do
Termo, será desclassificado na fase de habilitação, sendo convocado outro suplente,
obedecendo ao critério de cota.

         Atenciosamente,

Domingos Ailton Ribeiro de Carvalho
Secretário Mun. de Cultura e Turismo

Decreto nº 22.307/2021

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C859597F9BB068DE4F29FA36FE81AD47

quarta-feira, 24 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO

Proponente convocado do edital de Chamamento Público: Nº 08/2023 SOM E IMAGENS DO SERTÃO DE JEQUIÉ –

AUDIOVISUAL. O critério utilizado para a  convocação  foi discutido  junto a  comunidade e o Conselho de Politicas

Culturais, durante a reunião do Conselho no dia 17 de janeiro de 2024, realizada na Casa da Cultura Pacífico Ribeiro.

INCISO II b) Apoio à realização de ação de Cinema Itinerante ou Cinema de

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  SITUAÇÃO

HABILITADOS NAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Cícero Antônio Moreira dos
Santos

Projeto  cinema  itinerante  “Cine
Maria José”

Apresentou comprovantes de regularidade
com as Fazendas: Federal, Estadual e
Municipal. Assim sendo, DECLARO
HABILITADO (A).

Proponentes convocados do edital de Chamamento Público: Nº 09/2023 “JEQUIÉ ‐ CULTURA VIVA” DEMAIS ÁREAS

CULTURAIS.  Foram convocados os suplentes das referidas categorias, obedecendo o critério de cotas.

Ações de formação ou qualificação – Workshops, oficinas, mine cursos, etc. com duração de no mínimo 6 horas.

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  SITUAÇÃO

HABILITADOS NAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Claudionor Costa Santas Junior   Curso de designer gráfico  Apresentou comprovantes de regularidade
com as Fazendas: Federal, Estadual e
Municipal. Assim sendo, DECLARO
HABILITADO (A).

Mateus Antônio Barbosa Souto   Ubuntu Jequié  Apresentou comprovantes de regularidade
com as Fazendas: Federal, Estadual e
Municipal. Assim sendo, DECLARO
HABILITADO (A).

Ações de formação ou qualificação – (Oficinas ou cursos com duração de no mínimo 72 horas)

PROPONENTES  TÍTULO DA PROPOSTA  SITUAÇÃO

HABILITADA NA VAGA DE COTA NEGRA

Danusa Cristina Gonçalves Reis   Artesanato  em  Bolsas:  Beleza  e
Originalidade

Apresentou comprovantes de regularidade
com as Fazendas: Federal, Estadual e
Municipal. Assim sendo, DECLARO
HABILITADO (A).

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C859597F9BB068DE4F29FA36FE81AD47

		2024-01-24T12:59:49-0300